
UCHWAŁA NR LXII/639/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw zbadania poprawności, 
legalności, prawidłowości przeprowadzenia procedury przetargowej 
oraz realizacji zadania w ramach projektu „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w zachodniej i południowej części województwa 
dolnośląskiego". 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40, ze zm.) oraz § 16 ust. 3, ust. 4 i § 
69 ust. 1 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. 
poz. 2478 ze zm.), Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw zbadania legalności, prawidłowości 
i poprawności przeprowadzenia procedury przetargowej oraz realizacji zadania 
w ramach projektu „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej 
i południowej części województwa dolnośląskiego", jako komisję doraźną Rady 
Miasta, zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

1. Radny Maciej Małkowski - przedstawiciel Klubu Radnych IMPULS LOKALNY. 

2. Radny/a  ............. - przedstawiciel Klubu Radnych Bezpartyjni i Ziemia 
Bolesławiecka. 

3. Radny/a ............. - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest zbadanie legalności, prawidłowości i poprawności 
przeprowadzenia procedury przetargowej oraz realizacji zadania w ramach 
projektu „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 
województwa dolnośląskiego" oraz przedstawienie Radzie Miasta Bolesławiec 
raportu z ustaleń końcowych prac Komisji. 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji, spośród radnych wymienionych § 1. 
niniejszej uchwały wybiera się radnego/radną ............................................ 

§ 4. Komisję rozwiązuje Rada Miasta w drodze uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6621B5F9-C88D-45CD-BCC1-CE75D5815B38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, Rada Miasta ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Celem 
powołania Komisji jest zbadanie legalności, prawidłowości i poprawności 
przeprowadzenia procedury przetargowej oraz realizacji zadania w ramach 
projektu „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 
województwa dolnoślqskiego". 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu miasta. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6621B5F9-C88D-45CD-BCC1-CE75D5815B38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/639/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


